II crynens, 9-10 ner

Brass
MCHBITAHHI
(TeeTsl)

Mansyukn

JleBourn

JHAK

BpouzoBLIt

Cepedpanerii
3HAK

3onoToi

3HaK

Bponzoesii
FHAK

Cepebpanelit
3HAK

3onoroif
3naK

Q06g3aTeILILIC HCILITAHHS (TECTE)

1.

Ber ua 60 M
(cex.)

12,0

11,6

10,5

12,9

123

11,0

2.

ber na 1 ki
(MHH., CSK.)

7.10

6.10

4.50

6.50

6.30

6.00

3

lproKox B
JIHHY C©
pasbera (cm)

190

220

290

190

200

ATH TIPEDKOK B
AMHY € MECTA
TONYKOM

ABYMS HOTaMu

(eM)

130

140

160

125

130

TToTarHBanue
W32 BMCA Ha
BEICOKOH
nepexknajune
(x01-80 paz)

I
NOATATHBANAC
H3 BHCA JIeXa
Ha HA3KOH
nepexnaTune
(k0:1-80 pas)

Lo-1nOT!

nat‘&\/ 15’ 2 1'\1

15

Crubamie i
pasruGaiie
PYK B ymope
nexka Ha oMy
(xon-0 pas)

a<

12

16

Haxnor enepejt

U3 IONMOKEHHS
croq ¢
TIPANBINI
HOFaMH HA
noay

najnbUamMu

Jloerars rmon

Hocrars non
MANBLAMH

Jlocrats

nos

NAN0HAMH

JlocTate 1o
NATLHaMH

Jlocrars non
nansIaMmu

Jocrath
non
NAAOHAMH

Hensiranus (recTsr) o Bedopy

%

Merasne Maga
gecom 150 ¢

()

24

27

32

15

Ler na aepKax
na | kM
(MUH., CEK.)

8.13

745

6.45

8.40

8.20

7.30

WK Ha 2 KM

Bes yyera
BPEMEHHM

Bes yuera
BPEMERN

bes ysera
BPEMCHH

bes yuera
BPCMCHH

bes yyera
BPEMCHH

Bes yuera
BpEMEHH

HITH KpOCC Ha
2 kM 1o
MEPECEUSHHOMN
nmecTHOCTHY

Be3 yuera
BPEMEHN

Bes yyera
BpemMeny

Bes yuera
BPEMEHH

Bes yuera
BpeMEHH

bes yyera
BpeMeHu

Bes yucra
BPCMCHH

Tnasauxe Gez

25

YHeTa BpeMenH
(n)

25

50

25

25

50

Kom-80 prmos
HCTBITAHKI (TECTOB)
B BO3PACTHOH rpynmne

Kon-go BuI0B
HCneITanuit (Tecror),
KOTOpBIE HEOOX0AUMO
BEITOTHUTS NSt
NOMYYEeHHS 3HaKa
OTAMUNS

Komnnekca®*

* Iiist GeCCHEIKHBIX PaHOHOB CTPAHEL.
** Tlpn BBHIMOJHCHMHM HOPMATHBOB IIA MOTyueHMs 3HakoB oramiHa Kommiexca
0Bs3aTeNbHEl HCTBITAHYS (TECThl) Ha Ciity, OBICTPOTY, FHOKOCTH M BBIHOCTHBOCTS.




